成蹊高等学校第○○回同窓生  各位

                            代表幹事 ○ ○ ○ ○（○組）

成蹊高等学校卒業○○周年同窓会開催のご案内

拝啓 ○○の侯、同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、成蹊高等学校第○○回生には、母校を卒業して○○周年を迎えることになりました。

 つきましては、この記念すべき区切りの年に、「成蹊高等学校卒業○○周年同窓会」を下記のと

おり開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。

皆様には同窓・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

                      敬 具

○○年○○月  吉日

記

日 時： ○○年○○月○○日（○） ○○：○○（受付開始○○：○○より）

会 場： ○○○○○ホテル 東京都○○区○○町○-○○－○ Tel.00-0000-0000（代）

（同封の案内図ご参照）

会 費： 男性 お一人 ○，000 円  女性 お一人 ○，000 円

  ※○○回生同士のご夫婦の場合は、お二人で○○，000 円といたします

※○○月○○日（○）までに下記宛お振込み下さい

振込先：東京三菱ＵＦＪ銀行 吉祥寺支店 口座番号：普通 ○○○○○○○

口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）

     ※ご氏名の後に必ずクラス名・旧姓をご記入下さい

出 欠： 同封の葉書を○○月○○日（○）までにご投函下さい

○○回同窓会実行委員会 代表幹事 ○○○○ 090-0000-0000

○○○○ 090-0000-0000

クラス幹事

Ａ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｂ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｃ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｄ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｅ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｆ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

Ｇ組（○○先生）○○○○ 090-0000-0000 ○○○○ 090-0000-0000

（学園本館と欅並木）